

Neska Holding ApS

Frederikssundsvej 136, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 33 07 11 67

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Servet Ismani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Neska Holding ApS
Frederikssundsvej 136
2700 Brønshøj

Telefon: 38800877

Telefax: 38800878

Hjemmeside: www.cafephønix.dk

CVR-nr.: 33 07 11 67

Stiftet: 20. juli 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Servet Ismani

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Phenix 2 ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt drive virksomhed med investering, køb og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.125 mod -6.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.789 mod -5.076 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2015 har tabt hele egenkapitalen. Der er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.125	-6.150
Resultat før finansielle poster	-5.125	-6.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-665	-543
Skat af årets resultat	0	1.617
Årets resultat	-5.789	-5.076
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.789	-5.076
Disponeret i alt	-5.789	-5.076

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-109.637	-103.847
Egenkapital i alt	-29.637	-23.847
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	5.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.513	18.723
Anden gæld	0	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.638	23.847
Gældsforpligtelser i alt	29.638	23.847
Passiver i alt	1	0

6 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2015 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	665	543
	665	543
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	45.000	45.000
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris 31. december 2015	0	45.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-45.000	-45.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	45.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	0	-45.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Phenix 2 ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-103.848	-98.771
Årets overførte overskud eller underskud	-5.789	-5.076
	-109.637	-103.847
6. Eventualposter		